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1. Sissejuhatus 
 

Häädemeeste Vallavalitsus on koostamas uut arengukava. Selle raames viidi läbi rahulolu uuring 

elanike, ettevõtjate ja suvekülaliste seas. 

Oodatud olid kõikide vähemalt 15-aastaste Häädemeeste valla elanike vastused. 

Uuring toimus perioodil 19.072023-7.08.2023. Uuringust võttis osa 44 inimest. 

Küsitlus jaotus üldosa, haridus ja noorsootöö, looduskeskkond, Elukeskkond, Ettevõtlus- ja 

arendustegevus, sotsiaalhoolekanne ja tervishoid, kultuur, sport ja vaba aeg, turvalisus, 

haldussuutlikkus ja koostöö ning ettepanekud 

 

2. Üldosa 
 

Olen Häädemeeste valla… 
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Olen… 

 

 

Elan asulas 
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Elan 

 

 

Minu kõrgeim omandatud haridustase 

 

Vastanutel oli võimalik ka oma vastust kommenteerida. Neljal vastanul oli haridustasemeks 

keskeriharidus ja üks rakenduslik kõrgharidus. 
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Minu praegune elu- ja töökorraldus 

 

Muu valinud elanik oli töötav pensionär. 

 

Minu leibkonda kuuluvate inimeste arv on (ise kaasaarvatud) 
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Häädemeeste vallas olen elanud 

 

 

Häädemeeste vallas on hea elada 

 

Selgituseks küsimusele oli vastatud veel, et müra tõttu ei ole võimalik püsivalt elada. Elukoht 

jääb Pärnust kaugel, kuna kohapeal töökohti napib, siis linnas tööl käimine kulukas ja 

aeganõudev. 
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3. Haridus ja noorsootöö 
 

Rahulolu alushariduse korraldusega Häädemeeste vallas 

 

Muu valinud inimesed on toonud põhjuseks, et puudub kokkupuude. 

 

Rahulolu põhihariduse korraldusega Häädemeeste vallas 

 

Muu valinud inimesed on toonud põhjuseks, et puudub kokkupuude. 
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Rahulolu keskhariduse korraldusega Häädemeeste vallas 

 

Muu valinud inimesed on toonud põhjuseks, et puudub kokkupuude. 

 

Rahulolu haridusasutuste paiknemisega (kodulähedus) Häädemeeste vallas 

 

Vastanud on välja on toonud  kauguse ja kokkupuute puudumise. 
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Rahulolu huvihariduse korraldusega Häädemeeste vallas 

 

Kommentaarina oli vastusele lisatud, et noortel pole midagi vabal ajal teha või puudub 

kokkupuude. 

 

4. Looduskeskkond 
 

Rahulolu haljasalade ja parkidega Häädemeeste vallas 

 

Muu valiku teinud oli lisanud, et pole olukorraga kursis. 
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Rahulolu loodusressursside kasutamise osas (maavarad, mets) 

 

 

Vastanud olid lisand järgneva kommentaarid: 

Kõige kohta ei tea. Küll aga hakkab silma suurte kivide `mittelooduslik` kasutamine - Lemmes 

metsarajad ääristatud kividega, Lepanina kallas jms.  Seevastu Kabli rannas on täitsa toredasti 

kokku veetud. Pidev oht, et lemmikud metsarajad hävitatakse maavarade ja metsa äraandmise 

eesmärgil, Valla poolt kooskõlastatud RMK raied puhkealadel, randade puudulikud ligipääsud, 

uued kaevandusplaanid. 
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Rahulolu kaitsealade seiskorraga 

 

Lisatud oli, et mõned kaitseala on reostatud. Prügi vedeleb ja see riivab silma 

Kaitsealade puutumatuses ei peeta lugu, ega ka (suur)ettevõtjate poolt ei austata nende säilimist. 

 

Rahulolu looduses puhkamise võimalustega 

 

Elanik tundis muret, et Uulus ei ole randa kus käia ujumas. 
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Rahulolu kallasrajale ligipääsetavuse osas 

 

Elanikud tõid vastustes veel välja murekohad, et paljud rannikule ligipääsud on eraomanike poolt 

suletud kuigi ajalooliselt on sinna viinud teed mis olid avatud. 

 

5. Elukeskkond 
 

Rahulolu teede ja tänavate üldise seisukorraga Häädemeeste vallas 

 

Eraldi oli välja toodud, et Uulus majade vahel kus liigub palju lapsi puuduvad head kõnniteed.  

Muret tekitas kruusateede hooldamine ja lisati ka Vana-Riia mnt kehv seisukord. 
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Rahulolu tänavavalgustusega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud olid vastanud, et rohkem tänavaid tuleks valgustada. Uulus majade vahel talvel ja sügisel 

on tänavavalgustus väga halb.  

 

Rahulolu hoonete ja rajatiste arhitektuuriga Häädemeeste vallas 

 

Avaldati arvamust, et vana hõngu  oleks väga tänuväärne säilitada ja liialt modernne ei sobi 

Romantilise rannatee äärde. Maastikuarhitektidele võiks anda võimaluse kujundada valla 
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omanduses olevaid haljasalasid puhkealadeks, et inimesi toast välja saada ja külalisi pikemalt 

peatuma panna ning kokkuvõttes uusi inimesi valda meelitada.  

 

Rahulolu ruumilise planeerimisega Häädemeeste vallas 

 

 

Rahulolu miljööga Häädemeeste vallas 

 

Elanikud tõid välja mitmed halvas seisukorras olevad hooned. Lisati veel, et niitmisele peaks ka 

rohkem tähelepanu pöörama. 
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Rahulolu ligipääsetavusega avalikele/ühiskondlikele hoonetele Häädemeeste 

vallas 

 

 

Rahulolu kõnniteedega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud lisasid, et kõnniteid võiks olla rohkem, see suurendaks turvalist liikumist. Samuti on 

tervisespordi tegemiseks vajalikud kõnniteed. 

 

 

 



17 
 

Rahulolu jalgrattateedega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud tõid välja, et jalgratta teid on liiga vähe ja neid võiks olla rohkem. 

 

 

Rahulolu sõiduteedega Häädemeeste vallas 

 

 

Ettepanekutena toodi välja, et Vana Rannametsa -Ikla maantee vajaks renoveerimist, siis oleks 

võimalik ka jalgrattaga sellel hea sõita.  
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Rahulolu teede hooldusega suvisel hooajal Häädemeeste vallas 

 

 

 

 

 

Rahulolu teede hooldusega talvisel hooajal Häädemeeste vallas 

 

Vastanud tõid välja, et talvine lumelükkamine võtab liiga kaua aega ja kõnniteedel pole piisavalt 

takistavaid aineid( liiv, killustik).  
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Rahulolu jäätmete liigiti kogumise võimaldamisega Häädemeeste vallas 

 

Toodi välja , et enamikes elamupiirkondades see võimalus puudub ja tihti on kogumiskastid täis. 
  

 

 

Rahulolu avaliku pakendikogumise võrgustikuga 

 

Murena lisati, pakendikonteiner asub ainult suures asulas, sellepärast pakend pannakse 

olmejäätmetesse. Veel lisati, et avalikud konteinerid on kogu aeg täis ja koju tellitud pakendi vedu 

on suhteliselt kallis.  
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Rahulolu liigiti kogutud jäätmete äraandmisvõimalustega 

 

Elanikud lisasid, et kasutavad aktiivselt ja kasutanud eterniidi tasuta ära andmise võimalust. 

Toodi ka välja, et puudub võimalus kodulähedal liigiti prügi ära anda ja puudub pakendi tasuta 

äraandmis võimalus.  

 

Rahulolu avalikult kasutavate alade jäätmehooldusega (rand, kalmistud, 

haljasalad, parklad jne) 

 

 

Märkusena lisati, et parklad prügised, avalikus suurema kasutusega randades puudub WC lisaks 

võiks kõikjal olla rohkem üldkasutatavaid prügikonteinereid. 
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Rahulolu perearsti kättesaadavusega Häädemeeste vallas 

 

Vastanud tõid kommentaarina välja, et perearst ei asu Häädemeeste vallas. 

 

 

Rahulolu apteegiteenuse kättesaadavusega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud lisasid, et soovivad Uulu apteeki tagasi. 
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Rahulolu ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga Häädemeeste vallas 

 

Murena toodi välja vee halba kvaliteeti ja kõrget hinda. 

 

 

 

Rahulolu joogivee kvaliteediga Häädemeeste vallas 

 

Elanikud vastasid, et mõnikord joogivesi haiseb ja seda ei saa juua.  

Paljud tõid välja, et neil on olemas endal puurkaev. 
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Rahulolu internetiühendusega Häädemeeste vallas 

 

Murekohana lisati, et valguskaabli puudumine mitmes valla erinevas paigas. 

 

 

 

 

Rahulolu ühistranspordi korraldusega Häädemeeste vallas 

 

Ettepanekuna lisati, et õhtusel ajal võiks buss liikuda ka hilisemal ajal, kui praegu olemasolevad. 

Põhjendusena lisati, et siis saaks käija kinos ja teatris. 
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Rahulolu pangaautomaatide olemasolu ja kättesaadavusega Häädemeeste 

vallas 

 

Vastanud tõid välja, et pangaautomaatide võrgustik vajaks täiendamist. Võiks olla ka sissemakse 

pangaautomaate. 

6. Ettevõtlus- ja arendustegevus 
 

Rahulolu postiteenuse kättesaadavusega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud soovivad pakiautomaate Uulu ja Võistesse. 
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Rahulolu ettevõtluskeskkonnaga Häädemeeste vallas 

 

Arvamus oli, et müra tõttu on ettevõtluskeskkond halvem. Soovitakse rohkem valla tuge, et 

ettevõtlust suurendada. 

 

7. Sotsiaalhoolekanne ja tervishoid 
 

Rahulolu sotsiaalteenuste ja-toetuste info kättesaadavuse kohta Häädemeeste 

vallas 

 

Elanikud avaldasid arvamust, et avahooldustöötajaid on juurde vaja. 
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Kas olete taotlenud Häädemeeste vallast sotsiaalteenust või -toetust? 

 

 

 

 

 

Rahulolu sotsiaalteenuste kättesaadavusega Häädemeeste vallas 
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Rahulolu sotsiaaltoetuste saamise võimalusega Häädemeeste vallas 

 

 

Rahulolu arstiabiga Häädemeeste vallas 
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8. Kultuur, sport ja vaba aeg 
 

Rahulolu kultuurisündmustega Häädemeeste vallas 

 

Vastanud oli lisanud, et Uulu poolel kultuurisündmusi väga vähe. 

 

Rahulolu rahvamajade/külamajade/seltsimajade tegevusega Häädemeeste 

vallas 

 

Vastanud oli välja toonud, et Uulu poolel ei ole ühtegi avalikku rahvamaja/seltsimaja. 
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Positiivse märkusena lisati, et rahvamajades tehakse mitmeid toredaid asju. Rahvamajad võiksid 

olla noorte huvitegevuse südamed. Oli ka välja toodud, et tegevused on mõeldud ainult noortele. 

 

Rahulolu külaelu arenguga Häädemeeste vallas 

 

Elanikud on rahul ja osalevad ka ise aktiivselt. 

 

Rahulolu sportimisvõimalustega Häädemeeste vallas 

 

Ettepanekuna lisati, et kergliiklustee võiks olla vähemalt vana-riia mnt algusest Kablini 
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Rahulolu sporditaristuga Häädemeeste vallas 

 

Pigem ollakse rahul sporditaristuga. Ettepanekuna toodi välja, et Häädemeeste staadion vajaks 

uuendamist, seni tuleb kasutada Uulus ja Jõulumäel olevaid staadione.  

 

 

 

Rahulolu avalike mänguväljakutega Häädemeeste vallas 

 

Uulus tehti küll kortermajade juures uut mänguväljakut aga atraktsioone võiks veidi rohkem olla. 

Ja noored ehk teismelised lõhuvad need ka hoolega kuma nendel pole mitte midagi teha. Võiks 
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ka nendele midagi ehitada kus nad saaksid oma energiat kulutada. Lähedal puudub koht,  kus 

oma 2a lapsega minna mängima, see mänguväljak mis on centrumi juures on palju suurematele 

 

Rahulolu raamatukogudega Häädemeeste vallas 

 

 

 

Rahulolu oma piirkonnas kogukonna eestvedajate tegevusega 
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Vastanud olid veel lisanud, et kogukonna eestvedajad teevad tänuväärsettööd. Leidus ka neid 

kes ei ole teadlikud ja ei oma kokkupuudet. 

 

9. Turvalisus 
 

Rahulolu(avaliku ruumi) turvalisusega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud on välja toonud, et öörahu reeglite järgimine on päris oluline. Olenevalt tuule suunast 

võib mõnigi mereäärne pidu või suurem üritus kogu oma melu kanda kilomeetrite kaugusele 

kõigini. Soositud võiksid olla pigem loodusega kooskõlas üritused. Oli ka arvamus, et rannakülast 

pole vaja teha linnainimeste ööklubi. 
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Rahulolu liikluskäitumise/liiklusturvalisuse üle Häädemeeste vallas 

 

Vastanud olid kommentaarina lisanud, et Riia mnt ja tankla ristmik on väga ohtlik.Ettepanekuna 

võiks maanteelt maha keerajatel oleks aeglustusrada. Välja on toodud eraldi ka Via Baltica 

ohtlikus ning Uulu mänguväljaku ja kooli ümbruses ületatakse järjepidevalt kiirust. 

10. Haldussuutlikkus ja koostöö 
 

Rahulolu elanike valla juhtimisse kaasamisega Häädemeeste vallas 

 

Ollakse küll rahul kaasamisega aga välja on toodud, et kahjuks alati see ei vii tulemuseni. 
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Rahulolu informatsiooni kättesaadavusega Häädemeeste vallas 

 

Rahulolu asjaajamise lihtsuse kohta Häädemeeste vallas 
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Rahulolu probleemide lahendamise kiirusega Häädemeeste vallas 

 

Elanikud oma vastustes oli veel lisanud, et pole olnud teemat, mis vajaks kiiret vastust. Toodi ka 

välja, et mõni küsimus pole saanud lahendust.  

 

Rahulolu vallaametnike tööga Häädemeeste vallas 

 

Üldiselt ollakase vallaametnike tööga rahul. Välja oli toodud vastuses, et puudub ka pädevus selle 

hindamiseks. 
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Kas jälgite volikogu istungite ülekandeid?

 

 

Vastanud olid veel lisanud, et otsuseid loetakse lehest, vaadatakse ainult siis kui huvitab mingi 

konkreetne teema ja veel oli lisatud , et ei olda teadlik sellisest võimalusest. 

 

 

Infoallikad mida kasutan info saamiseks Häädemeeste vallas 

 

 

Antud küsimuse puhul toodi kommentaarina välja, et infot saadakse mitmest erinevast allikast. 
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11. Ettepanekud 
 

Häädemeeste valla tunnuslause võiks kõlada nii 

 

 

 

Väljapakutud variandist sai 21 toetushäält  „Meil on hää“. 

Vallaelanikel oli ka ise võimalik nimetada Häädemeeste valla tunnuslause ideid: 

✓ Häädemeeste Hääled 

✓ Häädemeeste - hääd inimesed üheskoos! 

✓ Siin sa oled. 

✓ Hää elu 

✓ Midagi muud. 

✓ Häädemeeste vald - kodu headuses, looduse süles! 

✓ Gudmannsbach -immer gut! 

✓ Meil on hää, vist. 

✓ Hää ja ühtnew 

✓ Häädemeeste vald -Hääde inimeste hästi hoitud kodu !  
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Häädemeeste valla visoon pakkusid vastanud järgnevaid võimalusi: 

✓ Mugava elukeskkonnaga looduslähedane vald. 

✓ Häädemeeste  on looduskaunis ja turvaline vald, kus on hea elada, õppida,  töötada ja 

puhata.  

✓ Olla hääde inimeste vald 

✓ Meelitada valda elama noori peresid, et just väiksemates/kaugemates piirkondades elu 

püsiks ning ei peaks nt kas või maakoole sulgema, kuna lapsi pole. Soodustada ettevõtlust, 

uute töökohtsde loomist. 

✓ meeldiv ja turvaline elukeskkond, kus elavad terved ja õnnelikud inimesed/ tuntud kui 

turvalise ja meeldiva elu- ja puhkekeskkonna ja soodsa ettevõtluskliimaga vald/ avatud 

inimestele ja ideedele/ jätkusuutliku arenguga vald 

✓ Siia tahetakse tulla elama elulõpuni. 

✓ Looduskeskond,ettevõtluse arendamine ja elamuehituse soodustamine. 

✓ Võiks uuesti väikesteks valdadeks koonduda 

✓ Tervislik elukeskkond, mis loob meelerahu heade puhkamis- ja sportimisvõimalustega 

✓ Tõenduspõhine, ettevõtlik, pika plaaniga. 

✓ "Häädemeeste vald - Looduslikult inspireeriv kogukond jätkusuutliku tuleviku nimel." 

✓ Siin võiks olla peredel hea elada 

✓ Kergliiklusteed 

✓ See pole küll selline visioon, nagu ilmselt eeldatakse siin punktis, aga täna on ikkagi selge 

piir - endine Tahkuranna vald ja Häädemeeste vald. Selle piiri kaotamise või 

hägustamisega tuleb tegeleda. Inimesed on pahased, et millisele poole volikogu kaldu on, 

seal tehakse rohkem. See ei pruugi üldse nii olla, aga elanikele nii tundub. 

✓ Enam lapsi! 

✓ Elukvaliteet kõigepealt  

✓ Häädemeestel ongi hea 

✓ Teha euro nõuetele vastav, korralik tee Läti piirist Tolkuse rabani. Korrastada Kabli ranna 

promenaad.  

✓ Olla turvaline, hooliv ja lastesõbralik kasvukeskkond kõikidele! 
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✓ Turvaline elukeskkond jätkusuutlikku looduse keskel mitmekülgselt kaasatud elanikele ja 

suvitajatele 

 


